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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for CC HORNSYLD 1 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hedensted, den 4. maj 2022

Direktion

Christian Broberg Christensen

Direktør
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Til kapitalejerne i CC HORNSYLD 1 ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for CC HORNSYLD 1 ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hedensted, den 4. maj 2022

Rathmann & Mortensen

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 27521975

Tommy Rathmann

Registreret revisor

mne16440
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Virksomheden CC HORNSYLD 1 ApS

Bakken 28, 

8722 Hedensted

Telefon 52390377

E-mail christian@brobergchristensen.dk

CVR-nr. 31771765

Stiftelsesdato 1. oktober 2008

Hjemsted Hedensted

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Christian Broberg Christensen, Direktør

Revisor Rathmann & Mortensen

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Vejlevej 23 A

8722 Hedensted

CVR-nr. 27521975
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Handlekraft ApS.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
-928.505, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 47.413.474, og en egenkapital 
på kr. 47.325.291.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for CC HORNSYLD 1 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg af regler fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
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realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.
, 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -24.625 -3.750

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -1.004.014 808.614

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1 101.460 100.597

Andre finansielle indtægter 0 5.948

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder 2 -7.020 -54.083

Andre finansielle omkostninger -899 -113.210

Resultat før skat -935.098 744.116

Skat af årets resultat 3 6.593 40.964

Årets resultat -928.505 785.080

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 200.000 150.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0 -6.566.657

Overført resultat -1.128.505 7.201.737

Resultatdisponering -928.505 785.080
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 40.384.255 43.599.807

Finansielle anlægsaktiver 40.384.255 43.599.807

Anlægsaktiver 40.384.255 43.599.807

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 20.794 0

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 81.026 35.090

Andre tilgodehavender 6.865.632 6.764.172

Tilgodehavender 6.967.452 6.799.262

Likvide beholdninger 61.767 227.289

Omsætningsaktiver 7.029.219 7.026.551

Aktiver 47.413.474 50.626.358
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 173.102 173.102

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 6.566.657 0

Overført resultat 40.385.532 48.080.690

Udbytte for regnskabsåret 200.000 150.000

Egenkapital 47.325.291 48.403.792

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 2.218.816

Selskabsskat 74.433 0

Anden gæld 13.750 3.750

Kortfristede gældsforpligtelser 88.183 2.222.566

Gældsforpligtelser 88.183 2.222.566

Passiver 47.413.474 50.626.358
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 173.102 6.566.657 41.514.037 150.000 48.403.796

Betalt udbytte 0 0 0 -150.000 -150.000

Årets resultat 0 0 -1.128.505 200.000 -928.505

Egenkapital 31. december 2021 173.102 6.566.657 40.385.532 200.000 47.325.291

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
O

D
5X

-U
G

M
3B

-O
FY

X6
-3

D
J6

M
-8

W
IT

T-
FE

IE
3



CC HORNSYLD 1 ApS

Noter
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1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Renter udlån CC Hornsyld 2 ApS 101.460 100.597

101.460 100.597

2. Finansielle omkostninger, der fra tilknyttede virksomheder
Renter mellemregninger 7.020 54.083

7.020 54.083

3. Skat af årets resultat
Sambeskatning -6.593 -40.964

-6.593 -40.964

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 43.599.810 44.613.601

Årets resultat -1.002.046 808.614

Kostpris ultimo 42.597.764 45.422.215

Opskrivninger primo -1.969 6.566.655

Opskrivninger ultimo -1.969 6.566.655

Årets udbytte -2.211.540 -8.389.063

Af- og nedskrivninger ultimo -2.211.540 -8.389.063

Regnskabsmæssig værdi ultimo 40.384.255 43.599.807

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Handlekraft ApS Hedensted 76,26 40.384.255 2.829.283

40.384.255 2.829.283
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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Christian Christensen
Direktør
Serienummer: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152
IP: 176.23.xxx.xxx
2022-05-27 13:38:27 UTC

Tommy Würtz Rathmann
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-401664301272
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-05-27 19:36:49 UTC

Christian Christensen
Dirigent
Serienummer: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152
IP: 176.23.xxx.xxx
2022-05-27 20:02:59 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
O

D
5X

-U
G

M
3B

-O
FY

X6
-3

D
J6

M
-8

W
IT

T-
FE

IE
3



         P2eRO/+MHIhbfkBoLjj9owxoe6IGAxSoKcNWj3MW11U=   ndBF3cS4YAyw8lRABObkS9JfvCDVH7yTjna25GXN6FY=      AQAB           2022-05-27T13:38:26.323Z     lZ8QQN+oE5aqcmAFtGJ3OxwQKApUH0Y082NdLAqCeqw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 911295875711206155195152019279175230461910767335        



            
                
            
            0742 Intern årsrapport 2021 endelig
            G8K46-QNION-WJJNQ-0DU2Y-XTHOI-1IEXJ
            SHA-256
            2f23a4cce2390c3bd260568f68fce25ae4f94d70249123b3ca9d36e77d1e8823
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            0742 Ekstern årsrapport 2021 endelig
            FOD5X-UGM3B-OFYX6-3DJ6M-8WITT-FEIE3
            SHA-256
            7432bdf1d6896afe21dad1bdfc858927fa3cbcc74e6b073bbfb20bdb16bf163b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            0742 Bilag til selvangivelsen 2021 endelig
            OONCU-68TBW-YNMD7-JVS22-MVWDF-JINE5
            SHA-256
            98a663905751ee8550a6ddef91677fe57a79dc364418017490633c7b591324a8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            0742 Ledelseserklæring 2021 endelig
            KNCV6-DS38K-V8YGF-A7ELA-I0IHT-NVBIX
            SHA-256
            eed800606292ea759b6d0e5210d2a8d0b58a87f2c11f84745b0e2dcb08a44efd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            0742 - Revisionsprotokol 2021 endelig
            E678O-LEUPD-PXHZU-D5DAQ-6NS5F-BAI4Y
            SHA-256
            b272e3bed930cd80973b5928e479809c6d7dbc474a4a3b56e2ca7fe45490e1f9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 oyRtnMuKJqXXVQGOtQR3QW8vHJb9oi9DyMQEGT4KQmg=


 
UGrpkEA+5iYKRHLNAvqZ8qZIlHAqD+YobmvB5ue7JcNu2x85vD1RX6kxCj7x1ErOiC82xYtrwSAU
2uM7nsp8ux+6GTjokWDGCKioChgNnpxsN9FElUk2p1fHb4PFU9tQa5ysayPX8x1cLU5fXP7vThSS
34DsuUQXdFqkrg3Gjiyxman80PBWrLKWlhmYSy1+vNbwqOW3uhu9mmryz0QQ6wCsMQS4BAcOn3Fa
XCzrMCKqs5DdXxXM7wFSFG/7h7ULsgzY3OwMIiKnx8ubKIascx+EAN+6A2V+EfOJotiTmZf5RyH3
ap+eCrcM4KF7v73hGyZz3QxdBeGffIqRb95zZg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTkuMC40ODQ0LjgyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTMwNDYxNzk=
  document_digests 
  _challenge MjZISk0tVTEwRVctWVFFRzgtRUxQSUctWTA3N08tTlFGUzQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNyAxOTozNTozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         WZUgWFJv/b12kxy8pjsY/BTeJBboOhBYtFVPYfikkXQ=   ztEo/tWxup/QVqyrFesVaQCD8dgtKgLuoHpH7MngpqQ=      AQAB           2022-05-27T20:02:58.040Z     EKJcFrsQGxJP1aF5EsA6g5f4UgUkuBYIOmr9cALYQOs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 988565539594725601418694953114043996366365934467        



            
                
            
            0742 Ekstern årsrapport 2021 endelig
            FOD5X-UGM3B-OFYX6-3DJ6M-8WITT-FEIE3
            SHA-256
            7432bdf1d6896afe21dad1bdfc858927fa3cbcc74e6b073bbfb20bdb16bf163b
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"FOD5X-UGM3B-OFYX6-3DJ6M-8WITT-FEIE3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-05-27T13:38:27Z","subtype":"mitid.dk","ip":"176.23.18.138","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc574f4fdb5d22.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd31ac1f7998e10.xml","signerSerial":"a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152","type":"penneo","signerName":"Christian Christensen"},{"signTime":"2022-05-27T19:36:49Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc25a50ccd85768.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-401664301272","type":"nemid","signerName":"Tommy Würtz Rathmann"},{"signTime":"2022-05-27T20:02:59Z","subtype":"mitid.dk","ip":"176.23.18.138","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f56dd439a4a6400.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fea72f5cc7a2d5d.xml","signerSerial":"a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152","type":"penneo","signerName":"Christian Christensen"}]}


 ========================= ======================= ================= ====================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                              
 ========================= ======================= ================= ====================================================================================================================== 
  2022-05-27 10:57:20 UTC   Maj-Brit Jakobsen       212.130.93.197    The document was created                                                                                              
  2022-05-27 10:57:21 UTC   Maj-Brit Jakobsen       212.130.93.197    A signing link was activated for "Christian Christensen"                                                              
  2022-05-27 10:57:21 UTC   Maj-Brit Jakobsen       212.130.93.197    A signing link was activated for "Tommy Würtz Rathmann"                                                               
  2022-05-27 10:57:22 UTC   Maj-Brit Jakobsen                         A signing request email was sent to "Christian Christensen" at "christian@brobergchristensen.dk"                      
  2022-05-27 11:31:14 UTC   Christian Christensen   104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-05-27 13:30:31 UTC   Christian Christensen   176.23.18.138     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-05-27 13:33:36 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 13:38:19 UTC   Christian Christensen   176.23.18.138     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-05-27 13:38:21 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 13:38:27 UTC   Christian Christensen   176.23.18.138     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                          
  2022-05-27 13:38:28 UTC   Maj-Brit Jakobsen                         A signing request email was sent to "Tommy Würtz Rathmann" at "tr@rmrevision.dk"                                      
  2022-05-27 15:36:54 UTC   Tommy Würtz Rathmann    172.225.210.208   The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-05-27 19:13:04 UTC   Tommy Würtz Rathmann    104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-05-27 19:26:49 UTC   Tommy Würtz Rathmann    212.130.93.197    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-05-27 19:29:36 UTC   Penneo system           212.130.93.197    The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 19:36:50 UTC   Tommy Würtz Rathmann    212.130.93.197    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-05-27 19:36:51 UTC   Maj-Brit Jakobsen                         A signing request email was sent to "Christian Christensen" at "christian@brobergchristensen.dk"                      
  2022-05-27 20:01:40 UTC   Christian Christensen   104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-05-27 20:01:41 UTC   Christian Christensen   176.23.18.138     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:01:50 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:02:52 UTC   Christian Christensen   176.23.18.138     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-05-27 20:02:54 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-05-27 20:02:59 UTC   Penneo system           176.23.18.138     The document signing process was completed                                                                            
  2022-05-27 20:02:59 UTC   Christian Christensen   176.23.18.138     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                          
 ========================= ======================= ================= ====================================================================================================================== 


		2022-05-27T20:03:02+0000
	Original document certified by Penneo




